六枝特区民宗局关于2021年度

民贸民品贷款贴息补助资金分配的公示

根据《省财政厅 省民宗委关于下达2021年民贸民品贷款贴息资金的通知》（黔财农〔2021〕235号）和《省财政厅 省民宗委 人民银行贵阳中心支行关于印发<贵州省民族贸易和民族特需商品生产贷款贴息专项资金管理办法>的通知》（黔财农〔2021〕7号）精神，现就六枝特区2021年度民贸民品贷款贴息情况进行公示，公示期5个工作日（2022年1月4日至2021年1月10日），如有异议，请于公示期内向六枝特区民宗局办公室反映，联系人：张娟；电话：0858-5322228。

[image: image1.png]

                        六枝特区民族宗教事务局

2021年1月4日

六枝特区2021年度民贸民品贷款贴息名单

	序号
	企业名称
	贴息金额

（单位：万元）

	1
	贵州多彩黔情生态农业有限公司
	3.07

	2
	贵州星鼎农业发展有限公司
	15.91

	3
	贵州轩辕农业科技发展有限公司
	7.97

	4
	贵州迎祥米业有限公司
	12.30

	5
	六枝特区朝华农业科技有限公司
	4.13

	6
	六枝特区呈祥农业开发有限公司
	34.94

	7
	六枝特区和兴农资有限公司
	73.19

	8
	六枝特区落别徐家菜油坊
	1.97

	9
	六枝特区岩脚大畅面业有限公司
	47.20

	合计

	200.68

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3xKifvMSLsUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwPSYDPTX0Qh0ENDL4KSPwLCLsNSMAMx0AMDLzMibvPjEALjQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrG40paL1Le3tciS1iHvLiGD5qaHtZuJuivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrOw08p90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6C7ceZusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrG40paL1Le3xLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiAEMyDxMyHyLS=wNC=4LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLhzvLRzvMB=wMSnvMyn0NB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3zMx3wLSD7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOijzKTL1KSjwKSHzKSgDKScAOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LFD0M1IlYSP1MyDyYlMjYSjvMSb0XyH0LCX0XiDvMyD7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHyLivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHvaDcOQFwnaGcCVDEPXzEATB7uKx73PTEPJ2EwcikVUlXuZSQ1NFMHTCfzS0=uQ2g1NWgiYhsNZlX3RTMPKybqKx70J1X3SjQlNDwCKx73K0=4a1EPKyjuYh71J2X3TDPuK2T2ch82NE=3K0=uNCUOYh7yNR7uMBsPK2f3YigSQWXuLSklK2n3KykLTx74blDuJ2kycigjRFXuZiPuKz05TCguR0=uaSU1NFkIcikmVU=qQFbuNCgPTB8vMlXqS1o1K0fwKyghQx7uQmglNBsPch8YLk=udSg1NTkSTCfySh7qcmHuNCENYigRQVXuUSEPNUATKyk2X0=3cTw1Kzk4TB7xNWX4REHuK0DvTCglRB7uXyMPK1v0YhsXaB73ajnuKzs4chsMZk=uTiAlNGkMchsKZWXucCclJ0QqKx8nMFXuLCkPJ2Uxcij2YR7ubycPNToSYikzXlX3ZDklJ0IqYhsHZB7uYSM1KzE2TBsZaVXqLWQlNTEQTCkKT2X4YEglNEQEKyg5SR7uP2c1K2D1chslah7qbGElNUoWYigmRU=4MlU1NT8TcikFTlXuaiTuJzEmTCkQUU=qXV01J1MtTBsIZU=qY18PK0XwYhskamXuXSI1NR8lKykDTR7qLmQ1NWkichsYaU=4Q0I1NSAjTCg2SU=uTGnuNVMXTB8Dcx74NVYlNT4TYhr3ck=uYCMlNEcFcigkRGXqZ2APNSMjKyg3SVX3Lj41K0nxYh8lLx7qdmLuNTURTBsjalXuUyE1NCANTB8TLB73aTo1NTIQYh8OdmXqam=uK1HxKxsUaE=4P0E1NWUhcikTUR7ucibuNGIKKykMUE=4Z0oPKz45YigqRk=uRmklNVEWch8qMU=qU1w1NSQkTBrvcE=4LVQlJyMzKxrqcmXqa2EPJzYnYhsGZGXuTyA1K171TCgYQ0=qNWYlNEYFYigXQh7qaGAlNUMUch8Bc1XqaWA1NVkYcikwXWX4ZkjuJzMmchr0cVX4MVUlNUUVTCg1SB7uRGfuNUkWTCgUQk=3bTs1J2gyYhr1cWX3aDolJ1ouKygZQ1XqbmDuNGAKYikRUVX4YUg1J0EqTBsPZh74NFYPNCcOKx8LdR7qK2XuNVgYYhr2cR73ZjjuNSIjcigBPVXubiXuJzImYikhUx74VEXuJ0YrYhszblX4aUo1NWMhTBsna1XuQWgPNVYXKxsEZE=4dlLuJ2MxTB8mME=3Mj81NWYhKxsSZ2X3cDwlJzwoKyktVh7qc2MPJ1IsKygHPh73RzM1NCkPYikWUmX4aEolJzooYijqYmX3SzQ1NWAgYigMQE=3QDDuJ1kuchrzcU=3bzwPNDYBYigCPWXuJx81NDoCYigQQU=1RUkDb1EtTGomTUk0PT8CdToOPTkuPUkARmAKTV8AQz0MU1kBZ2oYTWAhY1wZTl8AS0UYVEoRP2kJYzcuMDoUX2MudjwHT0QmPSQCQjEBUDEYRkkAMFknRVgALyAKRjoUP0QsYzsKazEFQV4CbDInQzMgPVEmLTE2cyYAdjEvYzEpTSQIT2MDPVrzXikzUiQCRDoXRlcERTwOZzMKSUoARUEnT0YnPV4APVcCSzMAPT0mZEkJRUkAdD0CZjkAdlL2STssPz82R0kJVTonPWAoQF0APkDwVjkRYx8IY2b1R0IES0gVLSMxbloRRWokZUgIc0MsUFEwPT4rPTICa1UBVls2RDkIdm=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3vXST2XlYkMCX2LSMlX1QkNS=0MyUiLiTvMiUhLS=2LSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png])